ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
от _____»________ 20___г.

           №_________/рд
г. Иркутск
О внесении изменений в решение Думы Иркутского района от 25 сентября
2014 года N 01-08/рд "Об образовании постоянной комиссии по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности"

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата по  избирательному  округу №18 Сайфулина Сергея Усмановича, рассмотрев заявление Кудрявцевой Нэлли Сергеевны –депутата по избирательному округу №9, предложение постоянной комиссии по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности, руководствуясь статьями 15, 17 Регламента Думы Иркутского района, статьями 25, 34, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования:

РЕШИЛА:
        1.Внести изменения в решение Думы Иркутского района от 25 сентября 2014 года № 01-08/рд « Об образовании постоянной комиссии по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности» следующего содержания:
1.1) пункт 1  изложить в следующей редакции:
«1. Образовать постоянную комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности в количественном составе из 7 (семи) депутатов:

1) Бобылев Юрий Александрович - депутат по избирательному округу № 8;

2) Гусева Елена Васильевна – депутат по избирательному округу № 15;

3)  Кудрявцева Нелли Сергеевна - депутат по избирательному округу № 9;

4) Малышев Антон Андреевич - депутат по избирательному округу № 13;
5) Хомич Александр Олегович – депутат по избирательному округу № 16;

6) Ян Федор Юрьевич - депутат по избирательному округу № 11;

7) Янчуковская Анна Анатольевна - депутат по избирательному округу № 12»;
1.2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Заместителем председателя постоянной комиссии  по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности избрать Кудрявцеву Нэлли Сергеевну.».

2. Признать утратившими силу   Решения Думы Иркутского района от 27 апреля 2017 года  N 35-319/рд и от 29 июня 2017 года №37-348/рд "О внесении изменений в решение Думы Иркутского района от 25 сентября 2014 года N 01-08/рд "Об образовании постоянной комиссии по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности".
        3. Аппарату Думы Иркутского района внести в оригинал  решения, указанного в пункте 1 настоящего решения, информацию о внесении изменений; в оригинал решений, указанных в пункте 2 настоящего решения, информацию об утрате силы.
        4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте  www.irkraion.ru.

        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной политике и связи с общественностью (А.Г. Панько).

	Председатель Думы

	А.А.Менг

ПОДГОТОВИЛ:

	Руководитель  аппарата Думы

«___»___________ 2017  г.

	Н.Т. Клейн

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Мэра района-
руководитель аппарата                                                                                                           П.Н.Новосельцев

«___»___________ 2017  г.